

# Årsredovisning för Ampersand AB

556756-6640

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Tatiana Butovitsch Temm  
Styrelseledamot

2024-04-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ampersand AB, 556756-6640, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2008 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom affärsutveckling ur ett mångfaldsperspektiv. Boken "Lass is more" som bolaget gav ut under 2019 har under räkenskapsåret sålts i ett fåtal exemplar. Bolaget har heller inte utfört några tjänster vilket resulterar i att nettoomsättningen har minskat med 97% jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	850	22 584	12 000	31 492
Resultat efter finansiella poster	-14 694	-30 551	-39 278	-37 967
Soliditet %	93,4	94,1	92	94,4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	32 124	-30 551
Balanseras i ny räkning		-30 551	30 551
Årets resultat			-14 694
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 573</b>	<b>-14 694</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 573
Årets resultat	-14 694
<b>Summa</b>	<b>-13 121</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-13 121
<b>Summa</b>	<b>-13 121</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		850	22 584
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-534	-12 629
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>316</b>	<b>9 955</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 393	-32 553
Personalkostnader		0	-7 953
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 393</b>	<b>-40 506</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 077</b>	<b>-30 551</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		383	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>383</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 694</b>	<b>-30 551</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 694</b>	<b>-30 551</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 694</b>	<b>-30 551</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		24 466	25 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>24 466</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		44 340	40 802
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 340</b>	<b>40 802</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24 254	42 145
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 254</b>	<b>42 145</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>93 060</b>	<b>107 947</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>93 060</b>	<b>107 947</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 573	32 124
Årets resultat		-14 694	-30 551
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-13 121</b>	<b>1 573</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>86 879</b>	<b>101 573</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		813	1 006
Övriga skulder		1 868	1 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 500	3 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 181</b>	<b>6 374</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>93 060</b>	<b>107 947</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Göteborg

*Tatiana Butovitsch Temm*  
Tatiana Butovitsch Temm  
Styrelseledamot

2024-02-29  
Datum